
       

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ &  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ 

ΚΕΝΤΡΟ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΗΣ ΤΗΣ ΜΕΣΟΓΕΙΟΥ 
Πλατεία Κατεχάκη και Ακτή Τομπάζη 31, Χανιά τκ 73132 

Τηλ. : 2821034200, 2821034210, 2821026100 | Fax: 2821034201 
Email: info@chania-culture.gr| Web Site: www.chania-culture.gr 

 
 
 

                                                                                                 Χανιά 15/06/2020 
                       Αρ. πρωτ. 839  

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
                                                                                                                                                                         

ΘΕΜΑ : Εορτασμός της Παγκόσμιας Ημέρας Μουσικής. 

            
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ 

 
 

Έχοντας υπόψη: 
1. Τις σχετικές διατάξεις του N.3852/07-06-10 Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης, τις σχετικές διατάξεις του Ν.4412/2016 Δημόσιες Συμβάσεις 
Έργων Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ 
και 2014/25/ΕΕ) 

2. Το υπ’ αρ 794/10-06-2020 αίτημα (ΚΗΜΔΗΣ : 20REQ006849358) 
3. Την υπ’ αρ. 112/810/2020 Α.Α.Υ.(ΑΔΑ: Ω5ΨΣΟΚΩΗ-Η6Σ  ΚΗΜΔΗΣ: 

20REQ006864339) 
4. Την υπ’ αρ. 69/826/2020 Απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου, που εγκρίνει τη 

δαπάνη συνολικού ποσού 19.840,00€ σε βάρος του ΚΑΕ ΚΑ 64.03.03.00 
«Έξοδα εκδηλώσεων και συνεδρίων» στην ενότητα Πολιτισμός του 
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 για την κάλυψη της δαπάνης 
(ΑΔΑ: 6ΑΟΟΟΚΩΗ-1Ν8)  

5. Την υπ΄αρ. 830/15-06-2020 Πρόσκληση του Προέδρου της ΚΕΠΠΕΔΗΧ-
ΚΑΜ. 

6. Την με αρ. πρ. 839/15-06-2020 προσφορά του κου Ματθάιου Μαραβελάκη 
7. Τις ανάγκες της ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ  που επιβάλλουν την ανωτέρω δαπάνη. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Την απ’ ευθείας ανάθεση στον κο ΜΑΤΘΑΙΟ ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ της υπηρεσίας ενοικίασης της 
ηχητικής εγκατάστασης η οποία θα χρησιμοποιηθεί στα πλαίσια της διοργάνωσης της 
εκδήλωσης για τον εορτασμό της Παγκόσμιας Ημέρας Μουσικής με διάρκεια έξι μήνες, και 
συγκεκριμένα την τοποθέτηση ηχητικής εγκατάστασης, η οποία με αρχή την Δημοτική 
Αγορά Χανίων, θα καλύπτει τις οδούς Τζανακάκη, Αν. Παπανδρέου, τμήμα της Ελ. 
Βενιζέλου (απο το σημείο που τέμνεται κάθετα με την οδό Αν. Παπανδέου), Χατζημιχάλλη 

ΑΔΑ: 9ΙΔΛΟΚΩΗ-ΘΧ9



Γιάνναρη, Σκαλίδη, Σφακιανάκη, Κυδωνίας και Πλαστήρα, συνολικού προϋπολογισμού 
19.840,00€ συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, σύμφωνα με την υπ’ αρ. 839/15-06-2020 
κατατεθειμένη οικονομική προσφορά του, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της 
παρούσας.  

 
Η πληρωμή του συμβατικού ποσού θα γίνει µε την έκδοση ισόποσου τιμολογίου, 

αφού αφαιρεθούν οι νόμιμες κρατήσεις. 
 
 
 

 

Ο Πρόεδρος της ΚΕΠΠΕΔΗΧ-ΚΑΜ 
 
 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ 
 

Κοιν/ση: 
ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΜΑΤΘΑΙΟ-υπηρεσίες διοργάνωσης εκδηλώσεων, δ/νση ΡΟΥΦΟΥ αρ. 4, Χανιά,  τηλ 
2821054735, ΑΦΜ 135201138 ΔΥΟ Χανίων. 

 
 

ΑΔΑ: 9ΙΔΛΟΚΩΗ-ΘΧ9


		2020-06-15T19:25:59+0300
	Athens




